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J64103024S
Pasqyrat Financiare te \Vitit 2014
N AKTIVET Sterima|  pitists | Pusimicas

I AKTIVET AFATSHKURTRA 11,447,061 11,195,994
1 Aktivet monetare 357,550 106,483
> Banka 330,878 88,131
> Arka 26,672 18,352
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,824,945 3,824,945
> Kliente per malira,produkie e sherbime 2,781,880 2,781,880
> Debitore,Kreditore te tiere 667,766 667,766
> Tatim mbi fitimin 0 0
> Tvsh 10,000 10,000
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 365,299 365,299
> Parapagess per furnizime 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
4 Inventari 7,264,566 7,264,566
> Lendet e para 7,264,566 7,264,566
> Ambalazhe 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per nishitie 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0

_—
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
TOTAL | AKTIVEVE AFAT SHKURTERA (I) 11,447,061 11,195,994
i AKTIVET AFATGJATA 9,158,691 9,483,106
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 9,158,691 9,483,106
> Toka : 7,268,334 7,268,334
> Ndertesa 1,725,357 2,049,772
> Makineri dhe paisje 165,000 165,000
> Aktive tiera afat gjata materiale 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTAL | AKTIVEVE AFAT AFATGJATA (II) 9,158,691 9,483,106
TOTALI AKTIVEVE (l+1l) 20,605,752 20,679,100




Shoqeria"Prodhim Kepuca"Korce sh.a

J64103024S
Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime e Periudhg
Raportuese Para ardhese

| PASIVET AFATSHKURTRA 925,731 791,781
1 Derivativet , 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0

> Huamarje afat shkuatra 0 0

3 Huat dhe parapagimet 925,731 791,781
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0

> Te pagueshme ndaj punonjesve 225,520 89,170

> Detynme per Sigurime Shogq. Shend. 625,578 625,578

> Detyrime tatimore per TAP-in 0 0

> Detyrimae tatimore per Tatim Fitimin 0 0

> Detynime tatimore per Tvsh-ne - 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Bunim 74,633 77,033
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tiere 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
1 PASIVET AFATGJATA 19,686,443 19,686,443
1 "Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 19,686,443 19,686,443
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (i+ll) 20,612,174 20,478,224
1l KAPITALI -6,422 200,876
1 Aksionet-e pakices (PF te konsoliduara) 0
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0 0
3 Kapitali aksionar 15,139,779 15,139,779
4 Primi aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Nagative) 0 0
6 Rezervat statutore 0 0
7 Rezervat ligjore 3,210,143 3,210,143
8 Rezervat e tjera 158,869 158,869
9 Fitimet e pa shperndara(humbje te viteve kaluara -18,307,915 -18,307,915
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -207,298 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+1l) 20,605,752 20,679,100




Shogeria"Prodhim Kepuca“"Korce sh.a
J64103024S

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Razz:ittzzz ParaP:r';iilrll:z:
1 |Shitjet neto ‘
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit (Qirq totale) 1,526,917 1,093,206
3 |Derdhur ne buxhet 270,000
4 [Materialet e konsumuara 7,430 5,180-
5 |Kosto e punes 700,200 700,20d
Pagat e personelit 600,000 600,0@
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 100,200 100,200;
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 324,415 606,333
7 {Shpenzime te tjera 428,500 441 ,500_
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 1,730,545 1,753,213’w
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (203,628) (660,013:-
10{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara )_
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet )'
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ( Komisione) 3,696 5,598;'
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata ]'
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 26 14)“
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit n
124 Shpenzime te'panjohura (PAGAT) J’
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 3,670 5,5845
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) (207,298) (665,5970_
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin E
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) (207,298) (665,597
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Shogeria"Prodhim Kepuca"Korce sh.a
J64103024S

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

=z
—

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese¢

—ade

Shitjet neto

0

C

Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura

Fitimi ( Humbja) bruto (1-2)

Shpenzimet e shitjes

Shpenzimet administrative

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te tjera te zakonshme

Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit

O |0 | N[O MW N

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

-
o

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

#4t Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.afatgjata

## Te ardhurat dhe shpenzimetl nga interesat

## Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

## Shpenzime te panjohura per paga

12

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

13

Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/-12)

O ||| | OC|O|O|COC|C|O|OC|O|0jOC |OC| O

14

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

15

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 13 - 14)

16

Elementet e pésqyrave te konsoliduara

olo|lo|lole|lolocloc|lo|lole|locleo|oclolojo|le] o




Shoqeria"Prodhim Kepuca"Korce sh.a
J64103024S

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Periudha Periudha

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Raportuese | Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar nga aktivitet

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

o OOOOOOOOOOOOOOOOO O (O] © |olololPlolef o

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

o |lo |lo [(PClo|lo|lo|lo] o [Plo|lo|o|o|o] o |Plo|lo|lo] o |o o |o|lolo|lololo] o

o |O

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel




Shogeria"Prodhim Kepuca"Korce sh.a
J64103024S

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

re e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Aksione thesari

Rezerva stat.ligjore

Fitimi pashperndare

TOTALI

Pozicioni | me 31/12/2013

15,139,779

0

3,369,012

-18,307,915

200,876

Fitimi neto per periudhen kontabel 2012

Fitime te trasheguara nga 2011

Rritja rezerves kapitalit

Kapitali aksionar

0

Pozicioni me 31 /12/ 2013

15,139,779

3,369,012

-18,307,915

200,876

Fitimi neto per periudhen kontabe! 2013(humbje)

Fitime te trasheguara nga 2012

Rritja rezerves kapitalit

Kapitali aksionar

0

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

15,139,779

3,369,012

-18,307,915

200,876

Fitimi neto per periudhen kontabel 2014 (Humbije)

-207,208

-207,298

Fitime te trasheguara hga 2013

Rritja rezerves kapitalit

Kapitali aksionar

0

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

15,139,779

3,369,012

-18,515,213




Shoqeria"Prodhim Kepuca"Korce sh.a
J64103024S

Nr

Pasqyra e fluksit manetar — Metoda direkte 2014

Periudha
raportuese

Periudha
paraardhé&se

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Mjetet monetare (MM) t€ arkétuara nga klientét

MM té paguasra ndaj furnitoréve dhe punonjésve

2,042,180

2,847,380

MM té ardhurs nga veprimtarité

2296917

2,450,200

Interesi i paguar Komisione)

-3696

(5,598)

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit

251,041

(402,778)

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara

Blerjs e aktiveve sfatgjata materiale

Té ardhurat ngs shitjs e pajisjave

Interesi i arkétuar

26.25

19

Dividendét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

26.25

18.79

Té& ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendé& té paguar

MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

251,067

(402,759)

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

106,483

509,242

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

357,550

106,483




Shogeria"Prodhim Kepuca"Korce sh.a

J64103624S
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014
_— i Gjendje ; Giendje
Nr Emertimi Sasia 01_61_2314 Shtesa Pakesime 31.i2_2(1)14
1 Toke 7268334 7,268,334
2 Ndertime 13836970 13,836,970
3 Makineri,paisje 1165000 0 0 0} 1,165,000
4 Mijete transporti 0 0 0
5 kompjuterike
1 Zyre
2
3
4
TOTAL/ 22270304 (] 0 0] 22,270,304
Amortizimi A.A.Materisle 2014
. . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112014 Shtesa Pakesime 12/31/2014
1 Toka 0 0
2 Ndertime 11,787,198 324,415 12,111,613
3 Makineri,paisie,vegla 1,000,000 1,000,000
4 Mjete transporti
5 kampijuterike
1 Zyre
2
3
4 0
TOTAL/ 12,787,198 324,415 013,111,613
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
- . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112014 Shtesa Pakesime 31.12.2014
1 Taka 7,268,334 0| 7,268,334
2 Ndertime 13,836,970 12,111,613}f 1,725,357
3 |Makineri paisje,vegla 1,165,000 1,000,000 165,000
4 Mjete transporti 0
5 kampjuterike
1 Zyre
5 =
3
]
TOTAL/ 22,270,304 073,111,613 9,158,691




—

Shogeria Shogeria"Prodhim Kepuca"Korce sh.a
NIPTI: 1J64103024S

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri
i Kodi . .
Llogari | Stafistik Viti 2014] Viti 2013
TE ARDHURAT se or
1 |{Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 0|0
a) T'e ardnura nga shitja e Produktit ie vet JOI770Z|TTI0T U
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c)|__te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 |T& ardhura nga shitje t€ tjera (a+h+c) 708 11104 1651.2 1526.9
a) [Qeraja 7081 111041 1651.2 1526.9
b) [Komisione 7082  |111042 0 0
¢) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin ¢ produkteve té gatshém e|71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 | Prodhimi per gellimet ¢ vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5 | Té ardhura nga grantet (Suhvencione) 73 11400 0 0
6 | T& tjera 75 11500 0 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I) [Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1,651 1,527




Shogeria" Prodhim kepuca"Korce sh.a

NIPTI : J64103024S
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri
i Kodi . .
Llogari | Statistik Viti 2014 | Viti 2013
SHPENZIMET se or

1 [Blerje, shpenzime (a+/-b+ct/-d+e) 60 12100 0 0

601+60
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t tjera 2 12101 0 0
b) { Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 0 0
¢) | Mallra t& blera 605/1 12103 0 0
d) | Ndryshimet e gj&ndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 0
¢) | Shpenzime per sherbime 605/2 112105 0 0
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 0 600
a- | Pagat e personelit 641 12201 0 600
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 0 0
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 606
4 [Shérbime nga t€ treté 61 12400 0 0
a) |Sherbime parkimi 12401 0 0
b) |Karburante 611 12402 0 0
c) ITelefon 613 12403 0 0
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) |Shpenzime p&r Siguracione 616 12405 0 0
f) |Kontabilitet 617 12406 0 0
g) |Goma 618 12407 0 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) {Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) [Blerje te tjera 626 12411 0 0
1) {Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 |124122 0 0
m) |Energiji elektrike 628 12413 0 0
5 |Tatime dhe taksa (a+h+c+d) 63 12500 0 0
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) |Akciza 633 12502 0 0
c) {Taksa amballazhi 634 12503 0 0
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+63812504 0 0
11) | Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) [12600 0 0
Informaté: Viti 2014| Viti 2013
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 0 0
2|Investimet N 15000 0 0
a) | Shtimi i aseteve fikse g 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
b) | Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0




Shageria"Prodhim Kepuca"Korce sh.a

NIPTI : J64103024S
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1]{Tregti Tregti vajrash lubrifikante e pjese kembimi 0
2|Tregti Tregti ushgimare,pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8{Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia g
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tiera
1] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Ekspart, pradhime te ndryshme .
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim vajra lubrifikante 0
15|Prodhim Pradhim ushqgimare
16{Prodhim Prodhim pije alkalike, et]
17{Prodhim Prodhime energji
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
18|Prodhim Prodhime te tjera
111 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport Transport mallrash
21[Transport Transport malli nderkambetare
22|Transport Transport udhetaresh
23iTransport Transpart udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesare
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleni
29[Sherbimi Lojra Fati
30{Sherbimi Veprimtari televizive
31iSherbimi Telekamunikacion
32{Sherbimi Ekspart sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Prafesiane te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera (Qera) 1526917
\'4 Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+I+111+V+V) 1,526,917
Te punesuar mesatarishtper vitin 2014 Nr. | ta punesuarve
Me page deri ne 16.000 leke 1
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 0
Me page nga 30.001 deri ne50.000 ieke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
" Totali 2




NIPTI :

Shogeria'Prodhim Kepuca'Korce sh.a

J64103024S

INVENTARI I MALLRAVE PER RISHITJE
Gjendje 31.12.2014

Nr. EMERTIM1 Njesia Sasia Cmimi Viefta
INVENTARI I PRODUKTEVE TE GATESHME
Gjendje 31.12.2014
INVENTARI I LENDEVE TE PARA
Gjendje 31.12.2014
Nr. |EMERTIMI Njesia [Sasia |Cmimi [Viefta
1|shuaj kepuce burrash |pale 25025 198 4954950
2|Shuaj kepuce grash pale 13428 172 2309616
TOTALI 7264566
INVENTARI I AMBALLAZHEVE
Gjendje 31.12.2014
Nr. |EMERTIMI Njesia |Sasia |[Cmimi |Vlefta

™




Shogeria “prodhim kepuca”Korce sh.a

Relacion shpjegues mbi mbylljen e bilancit te vitit 2014

Gjendja kontabel e aktiveve monetare si Banka per 330878.42 lek rakordon me nxjeren e
bankes ne fund te vitit si dhe arka per 26672 rakordon me proces verbalin dhe gjendjen fizike te
arkes.

-Aktive te tjera financiare me shumen prej 3824945 lek eshte e pandryshuar me fillimin e
vitit,ku nga vjetersia klasifikohen ne detyrime debitore qe para vitit 2006,nuk kane gene
analitike nga cfare perbehen me perjashtim te nje detyrimi prej 210.000 lek e subjektit privat
“Nardit Alal” ge sipas interesimit qe kemi patur ceshtja ka qene e bllokuar ne Gjykaten e Larte
gjithashtu jemi interesuar edhe ne Drejtorine e Tatimeve dhe pergjigja ka qene se ky subjekt
nuk figuron me. 10000 jane detyrime te Deges se Tatimeve per T.V.SH pa ju kthyer 5h.A.

-Vlera prej 7264 566 lek perfageson shoje kepuces gome burrash e grash furnizuar nga B.E qysh
nga viti 1995 dhe nga koha e gjate e gendrimit mendojme se kane humbur vleren e
perdorimit,eshte kerkuar ekspert per te bere vleresimin,eshte caktuar nga Ministria por nuk
eshte paragqitur deri me tani.

-Elementet e struktures se aseteve ne kontabilitet mbahen me vieren neto dhe per cdo vit
ushtrimor eshte llogaritur amortizimi qysh prej shume vitesh jane mbartur sikur ekzistojne
gabine Elektrike e gabine T.Nalte.Egziston e pa shitur nga M.ETE. vetem kati | dyte | objektit I cili
deri me Dt:3.12.2014 eshte paguar gera ne vleren 137.600 lek ne muaj nga MAS-TOR Sh.P.K
dhe pas kesaj date Eshte lidhur kontrate me Ministrine poi me kete subject me vlere 1 Euro.

-Detyrimet e shoqerise ndaj te treteve te pasqyruara ne pasiv te bilancit paragiten si me
poshte:ne zerin “te pagueshme ndaj punonjesve,prej 225520 lek perbehe pagesa e K.Mbikqyres

-Me zerin “detyrime per sigurimet shogerore dhe shendetesore 13950 lek jane te muajit
Dhjetor qe derdhen ne muajin Janar 2015 dhe 611628 lek jane detyrime te prapambetura te pa
derdhura nga paraardhesi para vitit 2006.

-Ne zerin ”Detyrimé Tatimore per tatim ne burim,perbehet nga 2600 lek tatime te muaijit
Dhjetor qe derdhen ne muajin Janar 2015 dhe 72033 lek detyrime te paderdhura ne vitet e
kaluara nga paraardhesi para vitit 2006.
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-Ne zerin “Huamarrje te tiera afatgjate,prej 19686443 lek perbehet nga 7264566 lek qe
mendojme se eshte kunderpagesa e vleres se materjaleve shoje gome burrash e grasg te
ardhura nga B.E si dhe 12421877 lek”.Hua te tjera qe nuk dihet e nuk eshte kerkuar nga askush
deri tani.

-Ne kapitullin e 3 ne pasiv “Kapitali aksionar eshte e njejte me fillimin e vitit po ashtu zerat e
tjere “Rezerva Ligjore”,”Rezerva te tjera”,”Humbje te viteve te kaluara”.

-Humbja per vitin 2014 eshte 207.297 lek ashtu sikunder paragitet dhe ne pasqyren e te
Ardhurave e Shpenzimeve e analizuar sipas zerave te shpenzimeve,

-Qeraja per vitin 2014 eshte realizuar 1526 917 lek nga 1651 200 lek me pak 124283 lek per
arsye se nga Dt:3.12.2014 nuk ka paguar me gera

nga kjo 270.000 lek | jane derdhur buxhetit,e pjesa tjeter eshte perdorur nga Sh.A per
perballimin e pagave e detyrimeve te tjera.
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